
平成２８年１２月吉日 

 

日向ひょっとこ踊り愛好者の皆様 

日向ひょっとこ夏祭り実行委員会 

実行委員長 是 沢 利 保 

（ 公 印 省 略 ）  

 

「第１４回日向ひょっとこ踊り講習会・交流会」のご案内 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より日向ひょっとこ夏祭り並び

に日向ひょっとこ踊りのＰＲにつきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も日向ひょっとこ踊りの演技指導と愛好者の皆様の交流を目的とした講習会・交流

会を開催いたします。毎年、九州内はもとより全国各地から多くの皆様にご参加いただき、参加者

同士の交流を通じて、ネットワークの構築や日向ひょっとこ踊りのＰＲに寄与いただいております。 

 つきましては、公私ともにご多用の時期ではございますが、連の皆様とお誘いあわせのうえ、是

非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

１．開 催 日 

   平成２９年３月４日（土） 

２．開催場所（同封の別紙地図をご覧ください） 

≪踊り講習会≫  

 日向市体育センター ※前回の会場とは異なりますのでご注意ください。 

住所：宮崎県日向市本町 10番 5号（ＴＥＬ０９８２－５４－８６６１） 

時間：午後２時００分～午後４時２０分（受付開始 午後１時００分） 

≪交流会≫ 

ホテルベルフォート日向 

住所：宮崎県日向市上町７番３号（ＴＥＬ ０９８２－５２－０００１） 

時間：午後６時００分～午後８時００分 

３．参加費用 

   講習会・・・・・無 料 

   交流会・・・・・大人４，０００円／人  こども２，０００円／人 ※小学生以下 

４．申込方法 

   別添の申込用紙をご記入のうえ、下記までＦＡＸまたは郵便にてお申し込みください。 

『日向ひょっとこ夏祭り実行委員会事務局』担当 立石 

ＦＡＸ ０９８２－５５－１７３９   ＴＥＬ ０９８２－５５－０２３５ 

    〒８８３－００４４ 宮崎県日向市上町１番１９号 日向市観光協会内 

 

５．申込期限 

   平成２９年２月１９日（日）必着 

６．企画内容 

   裏面「開催要領」のとおり 


